CABLAC SAS
14 ZONE ARTISANALE
25320 GRANDFONTAINE
SIRET : 42475122000023
Tél. : 03.81.58.46.00
Fax : 03.81.58.46.01
Site Web : www.cablac.fr
Email : commercial@cablac.fr  C

TIOMT
Référence Pour câble Ø
(mm)
A
(mm)
C
(mm)
H
(mm)
I
(mm)
J
(mm)
Charge de
rupture (kg)
TIOMT12 12 156 19.3 20 12.5 105 13000
TIOMT14 14 205 23 25 14.8 140 17000
TIOMT16 16 232 26 28 17 160 24000
TIOMT19 19 302 28.5 34.5 20 200 27000
TIOMT22 22 348 33 40.5 23.5 230 31000
TIOMT26 26 400 36 46 27.5 280 43000